PROCESSO SELETIVO SISU 2025
(Semestre Letivos 2025.1 e 2025.2)

EDITAL Nº 01/2025/PROGRAD/UFCA

RETIFICAÇÃO Nº 02 DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE CADASTRAMENTO

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a detecção de problemas de ordem técnica no processo de envio de
documentação  na  etapa  de  retificação  referente  ao  Edital  Nº  01/2025/PROGRAD/UFCA,  divulga  retificação  do  cronograma  geral  constante  na  3ª
Convocação para Realização de Cadastramento, nos seguintes termos:

1. ONDE SE LÊ:

Atividade Período

Retificação de documentação negada
Candidatos com documentação negada. No endereço
https://processoseletivo.ufca.edu.br/sigps-mvc-web/login

09/05/2025 a 12/05/2025

https://processoseletivo.ufca.edu.br/sigps-mvc-web/login

2. LEIA-SE:

Atividade Período

Retificação de documentação negada
Candidatos com documentação negada. No endereço
https://processoseletivo.ufca.edu.br/sigps-mvc-web/login

09/05/2025 a 14/05/2025

Juazeiro do Norte-CE, 13 de maio de 2025.

Demétrius Barbosa Cartaxo
 Pró-Reitor Adjunto de Graduação

Universidade Federal do Cariri

https://processoseletivo.ufca.edu.br/sigps-mvc-web/login

		2025-05-13T15:22:24-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro